муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение города Ульяновска «Губернаторский лицей № 101 имени

Народного учителя Российской ФедерацииЮ.И. Латышева»
при ФГБОУ ВО «УлГПУ им. И.Н. Ульянова»

ПРИКАЗ
03.07.2022 г. № 108-у

О зачислении

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утверждённого приказом Министерства просвещения РФ от
02.09.2020 № 458 (с изменениями), «Правилами приёма граждан для обучения по
основным общеобразовательным программам муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения г. Ульяновска «Губернаторский лицей № 101
имени Народного учителя Российской Федерации Ю.И. Латышева» при ФГБОУ
ВО «УлГПУ им. И.Н. Ульянова», на основании личных заявлений родителей
(законных представителей)

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Зачислить в 1-й класс на 2023-2024 учебный год МБОУ «Губернаторский лицей

№ 101 имени Ю.И. Латышева»:

№ п/п Зарегистрировано Номер

1. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040142698
2. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040146202
3. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040140789
4. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040144972
5. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040129203
6. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040137506
7. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040115067
8. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040129533
9. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040153266
10. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304031009
11. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304015036
12. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040147899
13. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040126279
14. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040135036
15. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040116351
16. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230401199
17. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040124967

18. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040126395
19. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230405621
20. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040111481
21. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304036594
22. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040142885
23. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304025695
24. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040152356
25. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230422443
26. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040115325
27. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040128277
28. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040111114
29. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040156094
30. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304035648
31. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040110543
32. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304052370
33. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040128053
34. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304018373
35. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040881
36. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040132173
37. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040122228
38. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040156584
39. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230426476
40. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304017132
41. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304052496
42. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230428526
43. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040115156
44. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304035764
45. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040145702
46. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040157119
47. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304017418
48. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040115879
49. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304015553
50. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040115030
51. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304012592
52. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040134885
53. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040134395
54. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040114692
55. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230401787
56. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040130987
57. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304014260
58. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304014965
59. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304021528
60. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040140486

61. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040130442
62. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040132039
63. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040126046
64. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040117289
65. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040126108
66. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040129043
67. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040122068
68. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230512435
69. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040117127
70. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040112783
71. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304015152
72. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040129962
73. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304019862
74. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304021500
75. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040156254
76. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040133136
77. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040141724
78. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040139899
79. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040143232
80. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230408806
81. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230607342
82. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040129640
83. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304011129
84. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304052361
85. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040148503
86. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040131174
87. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304017588
88. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230421220
89. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040127731
90. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040112676
91. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304053011
92. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040155772
93. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040119143
94. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040119660
95. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040146621
96. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040157182
97. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040124529
98. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040117831
99. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304011502
100. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230420935
101. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304036175
102. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304052931
103. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040121443

104. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040115192
105. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040116823
106. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040112033
107. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304053208
108. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230414693
109. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304036228
110. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304121073
111. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040112364
112. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230411491
113. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040119839
114. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040130264
115. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040115771
116. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040153845
117. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040154513
118. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040155175
119. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040120532
120. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304014634
121. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040111604
122. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304041926
123. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040143063
124. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304016838
125. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304014670
126. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040110446
127. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040136062
128. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304022803
129. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230420409
130. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040130549
131. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230412828
132. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040130139
133. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040127296
134. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040149263
135. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040129310
136. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304044870
137. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304031394
138. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040111276
139. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230404230
140. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230404221
141. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040156405
142. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040131860
143. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040142313
144. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304016687
145. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040133314
146. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304031152

147. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040156897
148. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040139522
149. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304017748
150. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304111137
151. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040154087
152. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040143152
153. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040118144
154. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230417100
155. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230526117
156. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040113309
157. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304014643
158. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230405578
159. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040116832
160. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230527161
161. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040126812
162. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040111016
163. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040114175
164. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304016482
165. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040129953
166. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304061397
167. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304041276
168. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230421195
169. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304037646
170. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304019675
171. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230401866
172. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230401554
173. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304015492
174. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304019586
175. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230408101
176. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304025212
177. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040131325
178. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040135526
179. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304036558
180. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304022288
181. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040155898
182. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304043675
183. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040138257
184. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304072312
185. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040126242
186. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040153649
187. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23052458
188. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230602427
189. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304016035

190. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040119465
191. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304015517
192. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040122549
193. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230407317
194. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040153872
195. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040116182
196. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040156548
197. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040155282
198. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040144053
199. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304020631
200. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040124994
201. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040152766
202. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304011628
203. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304025891
204. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040122059
205. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304037361
206. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230405355
207. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040112202
208. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304013252
209. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304014769
210. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040148576
211. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040149183
212. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040123815
213. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230511560
214. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230401
215. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230409244
216. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304012574
217. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040129052
218. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040125109
219. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040118064
220. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040155344
221. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040144179
222. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304024446
223. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230401395
224. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304015358
225. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040144945
226. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040134536
227. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304034435
228. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040132789
229. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040152686
230. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304043336
231. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040138952
232. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040156851

233. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304013029
234. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304034319
235. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040126144
236. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040133118
237. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040120177
238. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230514166
239. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040128954
240. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304041695
241. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230410553
242. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304025418
243. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304036834
244. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040135312
245. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040130317
246. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040132645
247. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304022475
248. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040136366
249. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040137702
250. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304011842
251. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040117724
252. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040147381
253. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230401769
254. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040127875
255. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304016918
256. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304019121
257. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040156502
258. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040156423
259. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040127599
260. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040150456
261. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304037619
262. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230613326
263. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040129221
264. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040113023
265. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040114317
266. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040152597
267. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040144696
268. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040127606
269. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040132244
270. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040124592
271. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040128446
272. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304101665
273. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040133760
274. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304034667
275. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040129793

276. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304016794
277. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304015919
278. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040113960
279. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230410330
280. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304037085
281. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040110384
282. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304016785
283. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230403801
284. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304041445
285. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040125074
286. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040117948
287. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230408619
288. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304017098
289. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304017551
290. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230401894
291. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040122111
292. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040122166
293. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304017294
294. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230408272
295. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040110197
296. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040122727
297. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23042264
298. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040149450
299. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230413186
300. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040147924
301. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304011030
302. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040156922
303. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040150893
304. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040110703
305. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040129560
306. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040123780
307. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040141797
308. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040122102
309. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304015027
310. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040149511
311. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040127349
312. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304011272
313. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040153836
314. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040120681
315. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304015394
316. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040118180
317. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040130282
318. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040137249

319. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/23040137276
320. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230621585
321. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230424352
322. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230522610
323. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230517261
324. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2304051674
325. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/230629319
326. 03.07.2023 г. 73401/СЗ/2306261032
327. 03.07.2023 г. 73401/С3/2306303167

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В.Малюгина